Vrilles XHD Tarières - Dents et pilote carbure de Tungstène
Diamètre
vrille (mm)
Vrille A4
1 à 5 tonnes
Vrille A6
6 à 9 tonnes
Vrille RC8
10 à 30 tonnes
Vrille RC11
20 à 50 tonnes
Liaison : Rond 65
mm
Hauteur : 1200 mm
Liaison : Carré 75 mm
Hauteur : 1500 mm
Liaison : Carré 75
mm
Hauteur : 1880 mm
Liaison : Carré 100 mm
Hauteur : 2400 mm
ou 3400 mm
100 05MFT0100T nd
150 05MFT0150T 09MFT0150T nd
200 05MFT0200T 09MFT0200T 30MFT0200T nd
250 05MFT0250T 09MFT0250T 30MFT0250T 50MFT0250T
300 05MFT0300T 09MFT0300T 30MFT0300T 50MFT0300T
350 05MFT0350T 09MFT0350T 30MFT0350T 50MFT0350T
400 05MFT0400T 09MFT0400T 30MFT0400T 50MFT0400T
450 05MFT0450T 09MFT0450T 30MFT0450T 50MFT0450T
500 05MFT0500T 09MFT0500T 30MFT0500T 50MFT0500T
600 05MFT0600T 09MFT0600T 30MFT0600T 50MFT0600T
700 05MFT0700T 09MFT0700T 30MFT0700T 50MFT0700T
800 nd 50MFT0800T
900 05MFT0900T 09MFT0900T 30MFT0900T 50MFT0900T
1000 nd 09MFT1000T 30MFT1000T 50MFT1000T
1200 nd 09MFT1200T 30MFT1200T 50MFT1200T
1500 nd 30MFT1500T 50MFT1500T
Accessoires pour tarière
Rallonges de tarière
Type Vrille Longueur
Sortie
d'Arbre
A4 500 mm Rond 65
A4 800 mm Rond 65
A4 1000 mm Rond 65
A6/A8 1500 mm Carré 75
A6/A8 2000 mm Carré 75
A6/A8 2500 mm Carré 75
A6/A8 3000 mm Carré 75
RC10/RC11 2000 mm Carré 110 mm
RC10/RC11 3000 mm Carré 110 mm
Cône fendeur de buche
Engin
porteur
Sortie
d'Arbre (mm)
Référence
ONE-TP
Hauteur /
Diamètre
1 à 11
tonnes
Rond 65 11CFM3M
70 cm /
      15 cm
8 à 15
tonnes
Carré 75 15CFM4M
Vrille de dessouchage Tarière
Diamètre
Sortie
d'Arbre (mm)
Référence
ONE-TP
250 mm Rond 65 11VD0250M
350 mm Carré 75 15VD0350M